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糖尿病（diabetes mellitus）是临床常见代谢性疾

病，在人口老龄化进程加快及糖尿病发病逐年升高

的双重压力下，糖尿病已成为 21世纪最严重的公共

卫生事件之一[1]。由于自身代谢紊乱，糖尿病患者常

常伴有血脂异常, 脂代谢异常在糖尿病并发症的发

生发展中占有重要地位，更是糖尿病心血管并发症

的重要危险因素[2，3]，该并发症为糖尿病致死的首要

原因[4]。因此，糖尿病合并血脂异常可以看作糖尿病

病情进展中的关键节点，采取针对性措施应对糖尿

病合并血脂异常，纠正糖尿病患者糖脂代谢紊乱及

减少血管并发症是极其有必要的，而了解该领域近
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Abstract：Objective To analyze the research hotspots and current situation of diabetes mellitus complicated with dyslipidemia in China, and to explore

the future development direction.Methods Taking CNKI Chinese database as the data source, the high-quality literatures related to diabetes mellitus

complicated with dyslipidemia from the establishment of the database to December 31, 2021 were retrieved, and the data were imported into CiteSpace

software for visual analysis. The authors, institutions, time lines, research hotspots and future trends were analyzed through cooperation network, keyword

clustering and keyword co-occurrence.Results A total of 1362 relevant articles were searched, and 232 articles were included after being filtered. In the

past 30 years, the total number of papers published in the field showed a trend of increasing first and then gradually decreasing. After the author

visualized, Han Shuying and Xu Xiangjin were the highest-yield authors; the visual analysis of institutions showed that the Department of Pharmacology

of North China Coal Medical University had the highest frequency of occurrence. There were 238 keywords in total, and the top 5 were hyperlipidemia,

diabetes, blood lipids, blood glucose, and Xuezhikang. Eleven representative clusters were obtained by keyword clustering analysis, which could be

roughly divided into three categories: therapeutic drugs, clinical research and mechanism research. Burst terms showed that ezetimibe had received the

most attention in recent years.Conclusion At present, there is still a large research space and research necessity in the field of diabetes mellitus

complicated with dyslipidemia in China. And there is no closely related author group in this field, as well as the research depth is insufficient. With

the further deepening of research, it is necessary to further strengthen multi-agency and multi-disciplinary cooperation; focus on the international

frontier and carry out more high -quality research; give full play to the advantages of traditional Chinese medicine and attach importance to the

modernization of traditional Chinese medicine research, so as to promote the development and progress of this field and better solve clinical problems.

Key words：CiteSpace;Diabetes mellitus complicated with dyslipidemia;Dyslipidemia;Diabetes mellitus

40

医
 学
 信
 息



医学数据科学
第 36卷第 16期 医学信息 Vol. 36 No.16

2023年 8月 Journal of Medical Information Aug. 2023

年的研究现状与研究热点，是对糖尿病合并血脂异

常进行深入研究的基础和前提。目前，国内针对糖

尿病合并血脂异常的相关综述主要集中在药物，暂

无对糖尿病合并血脂异常的研究现状及趋势的系

统总结与归纳。CiteSpace 是一个可以执行文献计

量分析的 Java应用程序，由 Drexel大学陈超美教授

开发[5]，通过信息可视化能够直观地识别研究领域的

发展趋势，提供科学直观的参考和辅助支持。本文基

于国内最大文献数据库中国知网（CNKI），搜集国内

学者所发表关于糖尿病合并血脂异常的高质量研

究，利用 CiteSpace对文献进行可视化分析，通过整

理与归纳分析结果，揭示目前国内糖尿病合并血脂

异常领域的发展动态，探讨该领域的相关问题及未

来发展趋势，为今后该领域的研究提供思路和基础。

1资料与方法

1.1文献来源 以中国知网（CNKI）作为数据来源进

行专业检索，检索式为“SU%=(‘高脂血症’+‘血脂异

常’)*‘糖尿病’OR SU%=‘糖尿病合并血脂异常 '”，

检索时间为 2022年 3月 27日，检索时间跨度为建

库至 2021年 12月 31日，为保证文章质量，文献来

源类别选择中文社会科学引文索引（CSSCI）、北大

核心期刊、中国科学引文数据库（CSCD），共检索得

到 1362篇文章。

1.2文献纳入与排除标准 纳入标准：研究主题符合

各种类型糖尿病合并血脂异常的文献；文献语言不

限；文献类型为期刊文献；文献内容完整准确；研究

类型不限。排除标准：重复文献、专家共识、诊疗指

南、会议论文，以及文献信息不全的文献。

1.3文献资料提取 将纳入文献以 Refworks格式导

出并以“download-xx”格式命名保存，随后将保存的

Refworks文件导入 CiteSpaceV5.8.R3软件中，完成

数据格式转换，设置分析时间为 1992-2021年，时

间切片（Time Sliceing）采用 1年分区法。节点类型

（Node Type）分别选择作者（Author），机构（Institution），

关键词（Keywords），修剪方式选择 Pathfinder[6]，其余

参数均为软件默认值，以绘制相关知识图谱。由于

CiteSpace等可视化软件依赖软件算法、字段拼写、分

析阈值等，在分析结果时发文量、被引频数方面与数

据库源数据有一定差异[7]，因此，先利用 EndnoteX9

中对年度发文量及期刊发文量进行统计，随后导出

数据用 WPS Office2022 对发文量进行进一步整理

并绘制图表。

2结果

2.1文献筛选结果 将检索到的文献先导入 Endno原

teX9，通过阅读文献，依据纳入与排除标准，最终共

纳入文献 232篇，见图 1，文献发表时间在 1992-

2021年。

2.2年发文量分析 对纳入的 232篇文献进行发文量

分析，总体而言，近 30年糖尿病合并血脂异常的相

关发文量呈先上升后逐渐回落趋势，期间有小幅波

动。1992-2001年为该领域研究的起步阶段，发文数

最少，累计发文 53篇；2002-2011年发文数量呈总

体上升趋势，产出较多优质文章，累计发文 122篇，

占本研究纳入文献的一半以上，其中以 2007年和

2011 年发文最多；2012-2021 年发文量波动下降，

2018年更是下跌至研究初期的最低水平，随后体现

出缓慢回升趋势，累计发文 57篇，见图 2。

图 2 年度发文量

图 1 文献筛选与结果流程图
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图 4 机构合作网络图

2.3作者合作网络分布 对 232篇文献进行统计，共

提取到 782名作者，韩淑英、徐向进分别发文 4篇，

是最高产作者。根据赖普斯定律[8]，核心作者最低发

文量 Mp=0.749伊 Npmax姨 （Npmax为最高产作者的发文

量），可计算出 Mp=1.498，取其整数为 2，即发文量

达到 2篇可确定为该领域核心作者，共计 42人，在

总作者数量中占比约为 5.37%，小于 50%[9]，认为目

前尚未形成糖尿病合并血脂异常的稳定核心作者

群。通过构建作者合作关系图谱，共得到 608个节

点，1012条连线，网络密度（density）为 0.0055，作者

节点间较为分散，形成的较大作者团体为以韩淑英、

张德芹、田骆冰为代表的作者团体，见图 3。

2.4机构网络分析 机构间相互合作有利于该领域的

创新与发展，从而取得更多的研究成果。通过对纳入

文献进行机构分析，得到 286个节点，108条连线，网

络密度为 0.0026，见图 4。可以发现研究机构以各医

学院校及其附属医院为主，其中华北煤炭医学院药理

学教研室节点字体最大，在该领域发文最多，共发文

4篇，其次为卫生部北京医院内分泌科，共发文 3篇，

各节点间连线稀疏，说明机构间缺乏合作。

图 3 作者合作网络图
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2.5关键词分析

2.5.1关键词共现分析 该领域研究文献的关键词共

现网络视图由 238个节点，555条连线构成，见图 5。

排名前 20的关键词见表 1，以高脂血症出现频次最

高，为 142次，中心性为 0.76，其次是糖尿病，出现

116次，中心性为 0.84，符合本文章检索主题，其余

高频关键词涉及如血脂、血糖等疾病的诊断评估指

标；血脂康、辛伐他汀、非诺贝特、降血脂药等治疗药

物；大鼠、临床观察等研究方法相关词语。

2.5.2 关键词聚类分析 通过 LLR算法对关键词进

行聚类，得到关键词聚类图，见图 6，其中 =0.4863

（跃0.3），=0.8375（跃0.7），可认为研究结果的社团结

构显著，聚类结果可靠；研究得到 #0~#10 共 11 个

聚类，聚类规模最大的是以血脂异常为代表的 #0聚

类和 1型糖尿病为代表的 #1聚类，继续对聚类进行

分析，除研究主题外，聚类另可分为 3类，包括：淤药

物研究（4#、5#、6#、10#）；于临床研究（3#、7#、9#）；

盂机制研究（2#、8#），见表 2。

图 6 关键词聚类分析

项目

药物研究

临床研究

机制研究

标签

4#

5#

6#

10#

3#

7#

9#

2#

8#

规模

17

15

12

4

17

9

5

21

8

轮廓值

0.907

0.909

0.859

0.986

0.93

0.966

0.907

0.948

0.881

时间（年）

2003

2005

2004

2016

2013

2003

2006

2006

2009

相关内容

他汀类药物；非诺贝特；冠心病；LDL；病死率

血脂康；参脂灵；治疗；动物实验；贝特类

辛伐他汀；骨密度；脂质；剂量效应关系；药物

辣木粉；降血脂；降血糖；糖尿病；高脂血症

血糖；血脂；生活质量；TFBF；微循环

临床观察；治疗组；降糖胶囊；糖尿病微血管并发症；糖尿病治疗

弹性；内膜-中层厚度；颈动脉；超声检查；2型

大鼠；脂肪酸类；非胰岛素依赖性糖尿病；缺血预处理；血管病变

CD36；动物；C反应蛋白质；单核苷酸；模型

表 2 关键词聚类明细表

图 5 关键词共现图

编号

1

2

3

4

5

关键词

高脂血症

糖尿病

血脂

血糖

血脂康

频次

142

116

20

11

11

中心性

0.76

0.84

0.06

0.05

0.02

编号

6

7

8

9

10

关键词

大鼠

辛伐他汀

非诺贝特

降血脂药

临床观察

频次

10

10

6

5

5

中心性

0.05

0

0

0

0.04

表 1 排名前 10位的高频关键词
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2.5.3关键词聚类时间分布 通过绘制关键词时间线

图，见图 7，得到糖尿病合并血脂异常关键词与时间的

关系，以发现研究热点的历史演变。该领域的研究大

致开始于 1992年，1992-2000年是国内糖尿病合并

血脂异常研究的起步阶段，该阶段以中医研究为主，

治疗上提出了从淤血、痰浊瘀阻、气阴两虚等方面论

治，研究重点在中药及中成药的疗效观察。2001-

2010年进入快速发展阶段，该阶段研究重点在于临床

观察研究及相关动物实验研究，治疗方法有了新的发

展，包括药物疗法、中医疗法、基因疗法等；治疗药物

以多种降脂降糖药物为主，如他汀类、贝特类、二甲双

胍、格列酮类，以及血脂康、参脂灵等；涉及非酶糖化、

细胞凋亡、氧化应激、基因多态性等机制研究；并且重

视如血管病变、骨质疏松等相关并发症的研究。2010-

2021年，在治疗方面有了更多新进展，如胃肠吻合术、

免疫调节等新疗法的运用；药物研究方面有利拉鲁

肽、依折麦布等，此外在天然降脂降糖药物的研究方

面有了更多探索，如荞麦黄酮、辣木粉、膳食纤维等；

机制方面涉及炎症反应、自噬等。从此可以看出该领

域研究范围广，但可能由于研究主题较分散等原因，

大多能未形成具有影响力的高频关键词。

2.5.4 关键词突现分析 对关键词进行突现词分析，

共得到 9个突现词，见图 8，表示这些方面曾经受到

较高关注。其中持续时间逸5年的有冠心病、临床观

察、LDL、降血脂药、依折麦布等关键词，仅依折麦布

自 2014年出现后持续至今，有继续发展的趋势。

图 7 关键词聚类时间线图

图 8 关键词突现
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3讨论

3.1结合临床现状，加强合作，推动研究进一步发展

本研究对 1992-2021 年国内糖尿病合并血脂异常

的高质量文献进行可视化分析，发现近 30年来糖

尿病合并血脂异常的相关发文量呈现先上升后逐

渐回落的趋势，可以看出该领域研究已取得较多进

展，但近年的高质量研究有减少趋势。结合临床发

病率逐年升高、治疗效果不佳、存在药物不良反应

等现状[3]，可以发现该领域的研究成果并未能完全

处理和解答目前临床治疗存在的诸多问题，因此在

未来仍有较大的研究空间，临床工作者有责任和义

务进一步结合临床深入探索。作者及机构合作情况

显示，目前尚未形成糖尿病合并血脂异常的稳定核

心作者群，且作者、作者团体之间的合作不密切，近

期合作较少，且影响力较少，作者间的合作还有待进

一步加强。此外各机构之间的合作不够紧密，地域

分布局限，近期合作少，未来还需加强多机构、多学

科间的合作，整合优势与资源。

3.2聚焦国际前沿，灵活运用新理论技术，深入机制

探索 通过关键词共现和聚类分析可以看出该领域

在机制方面也有较多研究，了解疾病发病机制对纠

正糖脂代谢紊乱有着重要意义。遗传因素是糖尿病

发生的重要原因，研究发现 CD36、PPARG单核苷酸

基因多态性等与糖脂代谢及糖尿病易感性有着密切

关系 [10，11]；此外，由血糖波动导致的机体氧化应激、

微炎症状态所引起的多种代谢紊乱以及组织功能损

伤，是各种并发症的发生基础，而这种状态对心血管

病变的作用更为突出：在异常代谢产物的刺激和损

伤下，导致内膜屏障作用下降、脂质沉积、炎性细胞

生长迁移、细胞外基质降解等病理改变[12-14]。因此近

年来更多涉及氧化应激、炎症等方面的机制研究及

药物疗效探索[15-18]。但进一步分析文献可以看出存

在进展较慢、研究方法较简单、研究深度不够等问

题，可能与国内信息接收的滞后性、前沿技术运用与

掌握不足有关，需要更加聚焦国际前沿研究动态，运

用新理论、新技术、新思维开展研究，为进一步认识

疾病、治疗疾病提供参考。

3.3以疗效为导向开展高质量临床研究，提供更多证

据和选择 临床治疗伴有血脂异常的糖尿病除了控

制血糖外还须重视调脂，早期加用调脂药物在改善

血脂异常、减轻脂毒性的同时，对血糖的控制也有积

极作用[19]。关键词聚类分析显示，目前该领域以药物

的疗效研究为热点，他汀类药物 [20]、贝特类药物 [21]、

新型胆固醇吸收抑制剂依折麦布[22]、以及中成药血

脂康[23，24]等为代表的多种降脂药研究均有涉及。关

键词突现分析提示依折麦布在近年受到较多关注，

因其联合临床常用降脂药能够增强疗效，有着更高

安全性、更多心血管获益等优势[25，26]，可能继续成为

未来的研究热点。进一步分析文献发现，研究多以临

床观察和简单随机对照研究为主，多存在样本量小、

研究质量低等不足，未来需要在实验设计方面更加

科学严谨，以更多的大样本、多中心、随机化、双盲、

对照试验提供高等级循证证据。此外，近年来越来越

多的降脂药物已在国际上问世，如 2018年在国内批

准上市，能促进 LDL-C清除的 PCSK9（前蛋白转化

酶枯草溶菌素 9）抑制剂，以及已被 FDA批准的微粒

体 TG转移蛋白抑制剂（lomitapide）、载脂蛋白 B100

合成抑制剂（mipomersen）、柠檬酸裂解酶抑制剂

（Bempedoic acid）、靶向抑制 PCSK9的小干扰 RNA

（Inclisiran）等降脂药，为更优疗效、更高质量的临床

研究提供新的思路与线索，新型降脂调脂作用的研

究、联合用药的疗效研究亟待在国内开展，为未来糖

尿病合并血脂异常的治疗提供更多选择与可能。

3.4发挥中医优势，推动中医药研究现代化 糖尿病

合并血脂异常属于祖国医学“消渴”兼“痰证”“瘀证”

范畴，其病机主总属本虚标实，本虚为脾肾不足，标

实以气滞、痰湿、瘀血、浊毒多见[27]，中医治疗有着较

为确切的疗效。关键词聚类显示，在中医治疗方面，

以血脂康、参脂灵、降糖胶囊等为代表的中成药疗效

研究为主，研究证实中成药在脂代谢调节、保护血管

内皮、血糖调节、降低冠状动脉事件及全因死亡风险

等多方面皆发挥出显著疗效[28，29]。时间线图体现出

中医药研究的内容较为广泛，还包括中药汤剂[30]、中

药单药[31]、中医外治[32]、中医功法[33]等的疗效研究，在

治疗方面均体现出较好疗效，值得进一步深入挖掘

与验证。但遗憾的是，相关内容多未形成核心关键

词，可能由于中医药的内容庞大，导致研究分散，或

因中医治疗强调辨证论治，传统随机对照试验难以

严格实施，在一定程度上限制了研究的质量。相较于

传统 RCT研究，真实世界研究更加立足于真实医疗

和环境，干预措施灵活可选择，在处理好临床信息数

据化和规范化的前提下，或许能更加适用于中医药

临床研究，提供更高级别的循证证据，以推动该领域

中医治疗策略的完善与发展。
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本文限制检索及筛选，最终纳入 CNKI中发表在

高水平期刊上关于糖尿病合并血脂异常的文章共

232篇进行分析，对近 30年来糖尿病合并血脂异常

高质量研究进行可视化分析。研究大致可描述国内该

领域的研究现状，但研究也存在一定的局限性，通过

筛选后导致得到文献数量较少，可能存在结果的偏

倚，但该方法得到的文献与与研究主题的匹配度最为

精确，从而可得到该领域更加确切的国内发展现状。
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